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Stypendium naukowe w wysokości 28 tys. zł czeka na laureatów
programu START. Fundacja na rzecz Nauki Polskiej po raz kolejny nagrodzi wybitnych młodych naukowców
z udokumentowanymi sukcesami naukowymi. Ruszyły już zgłoszenia do konkursu.

Nabór wniosków potrwa do 31 października. Roczne stypendia w wysokości 28 tys. laureaci mogą
przeznaczyć na dowolny cel. Mają one ich wesprzeć finansowo w trudnych początkach kariery
naukowej i umożliwić im pełne poświęcenie się nauce.

W konkursie o stypendium START mogą uczestniczyć naukowcy przed trzydziestką (lub do 32. roku
życia, jeśli korzystali z urlopów macierzyńskich lub wychowawczych), tuż przed lub tuż po zrobieniu
doktoratu. Powinni być pracownikami (ze stopniem naukowym magistra lub doktora) lub
doktorantami w szkole wyższej lub innej instytucji badawczej i powinni mieć dorobek naukowy
udokumentowany publikacjami.

Składając wniosek do programu START kandydat może również ubiegać się o dodatkowe środki na
finansowanie krótkoterminowego wyjazdu studyjnego do wybranego ośrodka badawczego za granicą.

Szczegóły dotyczące konkursu START na stronie FNP: http://www.fnp.org.pl/oferta/start/

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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